
009239

evid. č. 32425/11

Dodatek 5.5, evid. č. 32425/11 
к nájemní smlouvě č. 32425 ze dne 30.4.2012

Pronajímatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
zapsána:
zastoupena:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s.; č. ú.11902931/0100 
OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva

a

Nájemce: PETROTRANS, s.r.o.
sídlo: Praha 8, Střelničná 2221, PSČ 18200
IČ: 25123041
DIČ: CZ25123041
bank. spojení: Komerční banka, a.s„; č. ú. 19-8836550287/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. G 124377
zastoupena: Ing. Radek Nechleba, jednatel

oba dále též jen jako „smluvní strana*' nebo „smluvní strany"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 5 к nájemní smlouvě evid. č. 32425 ze dne 
30 4. 2012, ve znění jeho dodatků č. lze dne 28.5.2015, č. 2 ze dne 1.12.2014, č. 3 ze dne 1.12.2014 a 

č. 4 ze dne 31.7.2015 (dále jen „nájemní smlouva"), v dále uvedeném znění takto:

Článek 1

1, Smluvní strany se dohodly, že se Příloha 6. 6 ke smlouvě nájemní č. 32425 ve znění dodatku č. 4
evidenční číslo 32425/10 ze dne 18.6.2015 nahrazuje Přílohou č. 6 ke smlouvě nájemní 6.32425 ve 
znění dodatku č. 5 evidenční číslo 32425/11.

Článek 2

1. Ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Nájemce svým podpisem tohoto dodatku č. 5 к nájemní smlouvě stvrzuje, že po dobu více než 14 dnů 
před podpisem měl к dispozici ze strany Pronajímatele dostatečně podrobné informace o rozsahu 
vzájemných povinností ve smluvním vztahu podle tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě, svůj podpis ve 
smlouvě dostatečně uvážil a uzavírá jej ze svého svobodného rozhodnutí. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že si dodatek č. 5 ke smlouvě přečetly a s jejím zněním souhlasí.

3. Tento dodatek č. 5 к nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech.

1/2

009239



evid. č. 32425/11

4. Nedílnou přílohou každého vyhotovení tohoto dodatku č. 5 к nájemní smlouvě je Příloha č. 6 ke 
smlouvě nájemní 6. 32425 ve znění dodatku č. 5 evidenční číslo 32425/11, přičemž smluvní strany 
prohlašují, že se ujednáním obsaženým v této příloze řídí s účinností od 31. 7.2015.

íígJCEPRO

ť. VAiiw.uit сгтхящл
, v ř.lAlivjn in x^Jiru

i ЪЬ>гЫ v Will В. iU,£Yo SHl

Mgr. 
předs

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

V Praze йпесЖ’..^'

Nájemc
PETROTRANS, s.r.o.

Ing. Raí5ek Nec
jednatel společnosti

*í.«u
Střelničná 2221 
1.2 00 Praha S (i)



Specifikace nájemného a služeb Příloha č. 6 ke smlouvé nájemní č 32425 
ve znění dodatku č 5. evidenční čisto 32425/11

Lokalita Střelíce Loukov Smyslov Třemošná Cerekyíce

m2
jednotková

cena
mlirok/Kf

celkem
čtvrtletní m2

jednotková
cena

m2/rok/Kč

celkem
čtvrtletní m2

jednotková
cena

ni2/rok/Kč

celkem
čtvrtletní m2

jednotková
cena

ml/rok/KČ

celkem
čtvrtletní m2

jednotková
cena

m2/rok/Kč

celkem
čtvrtletní

odttsvná lochsMs řeíeiiá 0 0 00 0 000 0 000 0 0 00 0 0 00
«dstavni plocha nezjclřckná 

(cca 70m2 na IAC) v 
osvřtfením střeženém a 

požární zabezpečením areálu 490 559.93 68 591 43 560 559 93 78 390 20 70 578 00 10115 00 140 576 00 20 160 00 140 00 57641 20 244 35
manír utačni ploch* 45 559 93 6 299 21 0 557 70 000 0 550 00 0 00 0 550 00 0 00 0 00 550 00 0 00

iatnt a WC /wtáníní' 47 865 34 10167 75 112 865 35 24 229 80 0 850 00 0 00 0 850 00 000 0.00 850 00 0 00
kanrdáfe/vMiníné 38 12 916 25 8 731 66 0 912 60 000 10 947 00 2 367 50 25 00 800 00 5 000 00 26 33 946 49 6 230 27

i říručri tklidv zastřtim. 0 65910 000 0 659 10 0 00 15 683 00 2 561,25 26 40 68000 4 828 00 0 00 680 00 000
dflm 0 65910 000 47 661.74 7 775 45 0 650 00 000 000 650 00 000 0.00 650 00 0 00

vvblVftní - tttevité 0 000 1 495,40 0 0,00 0 0,00 O.oa 0 00

nájemní celkem ítvrtitetni 
splátka

93 790,2$ 111 890,85 15 043,75 29 989,00 26 474,62

roční nájemné celkem bez 
b DPH

375160,98 447 563,38 60 175,00 119 952,00 105 898,48 Kč

roční nájemná za viecbny 
sklad> celkem bez DPH

1 108 749,84

Lokalita Střelíce Loukov Sm slov Třemošná Cerekvice
Službv m2 ročnč čtvrtletní 17)2 roční čtvrtletně' i^2 roční čtvrtletní m2 roční čtvrtletní m2 roční čtvrtletně
úklid

podíl na nákladech na opravy a 
udržování přístupových cest

60 - Kř.mlroh 490 29 400 00 7 35000 560 3360000 8 400 00 70 420000 1050.00 140 8 40000 2 100 OO 140 8400 00 2 100 00
podíl na ostraze 60,- Kč/mJ/rtA 573,12 34 387 20 8596 80 719 43 U0O0 10 785 00 70 4 200 00 i 050.00 1934 11604.00 2 901 00 166 33 9 979 80 2 494 95

omolnční odběre elektrické 
energie, tepla, vody, odvodu 

odpadni vody

přefakturace dle 
skutečnosti

přefakturace
dle
skutečností

přefakturace 
dle skutečností

pódii
na
nakla
dah

2400,00 
pódii na 
nákladech na
tcok>-0.S*jii r

600,00 
podána 
nákladech na
teiilo-0.51i z ■ 10 000 00 2 500 00

pauiiln 
i částky
die
vypočtu 15 587 72 3 *96 93

Cístíní Cov

ttmožďtví 
vyčíšičnč 
vod)'je 
mířeno 
vodoročnan

množství 
vyčtótěué vody 
ie mířeno 
vodonáremna 
vstupu

podíl n« nákladech i úklid 4 000 00 l 00(1.00

poplatek ze telefon

přefakturace
dle
skutečností 
+ 240,- 
Kč/2ks tel.
nfí4trniij

přefakturace 
ille skutečnosti 
+ 60,- Kč72ks 
tel přfstroji

! Spoluužíváni vytápěné Jafny 
VČ. WCá «prcbv

cena služeb v lokalitách 
celkem «3 787,20 15 94680 76 740,00 19 185,00 10 800,00 2 700,00 34 004,00 8 501,00 33 96742 8 491,88

Služby čtvrtletně 54 824,68
Služby ročně cetkám bez DPH 219 298,72

+ přefakturace skutečných nákladů za služby 
+ pfefakturaee skutečných nákladů za služby

Podrobní je přednriít nájmu SPEriFIKOVAN v Přílohách U,t 2, í. 3, ř, 4,15

Střelničná 2221 
1o2 00 Praha в 0)

". 170 04 P16^ 7
'0'9Ws1 

.pdfivu УМлЬУ^


